
Strona I 

ZARZĄDZENIE NR 550/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

559) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał:  

1) w sprawie przystąpienia Gminy Wasilków do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich;  

2) w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Wasilków; 

3) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.;  

4) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022 -2037; 

5) w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Biał ostockiemu na realizację 

inwestycji drogowych w 2022 r.;  

6) w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 

leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych, ustalenia inkasentów oraz zasa d wynagradzania 

inkaso; 

7) w sprawie dofinansowania opłaty za pobyt dziecka w żłobku na terenie Gminy Wasilków dla obywateli Ukrainy, 

którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa;  

8) w sprawie ustalenia inkasentów opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi oraz zasad wynagrodzenia 

inkaso; 

9) w sprawie zbycia nieruchomości; 

10) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej;  

11) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych;  

12) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

miejscowości Jurowce, gmina Wasilków. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Id: FE 121662-A409-4E25-84FF-D497E7D7419D. Podpisany 

 

                                                                                                       Adrian Łuckiewicz 


